Autoria:

SERGINHO

Co-autor(es):

TEREZA MEZADRI, CLEBER POMBO

Ementa:

A Comissão de Finanças e Orçamento, no uso de suas atribuições legais, REQUER a
dispensa de interstício, e inclusão na pauta de ordem do dia, os Projetos de Lei nº 77/2022,
que Altera a Lei Municipal nº 789/2012.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3249/2022 3250/2022 05/12/2022 12:00:30 05/12/2022 11:50:03

Tipo Número

REQUERIMENTO 286/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000390034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.